Senhor Presidente: 

Em atenção ao requerimento supracitado, segue cópia anexa da Ata de 
Registro de Preço n° 033/2019, Pregão Presencial n° 016/2019, Processo n° 
028/2019, que contratou serviços da empresa NIVALDO FERREIRA ORTEGA ME, 
no valor de R$ 182.000,00 (cento e oitenta e dois mil reais). 

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos 
de alta estima e distinta consideração. 

Atenciosamente. 

ARG/RCBC/kes 
OF  

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93